Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area de Terreno LOTE 102 M2 $589,560.00 33.86% $60,135,120.00

Area Construida CASA 71.40 M2 $1,400,000.00 56.29% $99,960,000.00

Area Construida ANTEJARDIN -
PORCHE

18.60 M2 $940,351.00 9.85% $17,490,528.60

TOTALES 100% $177,585,648.60

Valor en letras Ciento setenta y siete millones quinientos ochenta y cinco mil seiscientos cuarenta
y ocho Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $177,585,648.60
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valorización: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración